sklad Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova
54, 619 00 Brno. Převezme příjem
zboží od 7,00 do 14,00 hod,

3, Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb, o
cenách, v platném znění a činí bez DPH 235.888,80KČ a s 21% DPH 285.425,45 KČ
(slovy: dvěstěosmdesátpěttisícčtyřistadvacetpětkorunčtyřicetpětha|éřůčeských) a je
nejvíce přípustná.

4, Jestliže je dodavatel dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni
uskutečnění zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je odběratel oprávněn
provést zajišt'ovaci úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit